
 

Rinnovo borsa di studio presso l’Ufficio dell’Addetto Scientifico dell’Ambasciata d’Italia a 
Stoccolma – Convenzione MAE – CNR (bando n. 203.20.1) 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 26 luglio 2006, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 138/2006 – Verb. 42 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la relazione predisposta dal Dirigente dell’Ufficio Concorsi e Borse di Studio della 
Direzione Centrale Supporto alla Gestione delle Risorse prot. n. Reg. 380 del 27 giugno 2006, 
trasmessa con nota del Direttore Generale prot. AMMCNT - CNR 49330 del 5 luglio 2006; 

CONSIDERATO che esiste la relativa copertura finanziaria pari all’importo complessivo di € 
18155,48, comprensivo dell’IRAP a carico dell’Ente, sulla voce di spesa n. 
1.01.01.000.400.201.402 denominata “Borse di Studio”; 

RITENUTA la necessità di provvedere; 

DELIBERA 
 
- di approvare il rinnovo della borsa di studio, per un periodo di 12 mesi a decorrere dal 4 settembre 
2006, a favore della Dr.ssa Monica PAVESE, da usufruire presso l’Ufficio dell’Addetto Scientifico 
dell’Ambasciata d’Italia a Stoccolma – Convenzione MAE –CNR (bando n. 203.20.1); 

- di dare mandato all’Ufficio Concorsi e Borse di studio di porre in essere tutti gli atti e 
provvedimenti necessari a rendere esecutivo quanto deliberato. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

 

 
 

 

 

 


	DELIBERA

